
工程编号：_2409-440303-04-05-889856001001_

深圳市建设工程施工招标

投 标 文 件

工程名称：_深圳边检总站医院医疗中心楼装修改造项目

投标文件内容： 业绩文件

投标人：中国建筑第二工程局有限公司_

日期：___2025__年__02__月__11__日



《资信要素一览表》

投标人

内容
中国建筑第二工程局有限公司 响应页码

注册资金（万元） 1000000 万元 P230

成立时间 1980 年 12 月 09 日 P230

企业资质(仅投标资质) 建筑工程施工总承包特级 P232

投标人前两大股东 中国建筑股份有限公司 P230

工期(天)： 240 天 P234

投标人近 5 年已完工同

类业绩

1、门诊医技病房综合楼等 4 项（北京市垂杨柳医院改扩建

工程）项目+2016 年 4 月 20 日+67139.9976 万元+108788 ㎡

+2020 年 8 月 20 日

2、长丰县北城医院综合建设土建及安装工程 II 标段项目

+2019年 3月 22日+78117.0568万元+208758.27㎡+2022年

11 月 15 日

3、深圳市质子肿瘤治疗中心项目施工总承包项目+2020 年 3

月 20 日+37655.1850 万元+35062 ㎡+2024 年 1 月 19 日

4、南京市仙林中医医院项目工程总承包(装配式)项目+2018

年 7 月 20 日+87973.8062 万元+145977.27 ㎡+2021 年 11 月

15 日

5、印江自治县人民医院建设项目 EPC 总承包项目+2017 年

10 月 12 日+48000 万元+119729.74 ㎡+2021 年 10 月 20 日

6、恒昌队、发生队农房风貌提升工程项目+2024 年 10 月 15

日+352.5514 万元

7、建筑业企业投身“百县千镇万村高质量发展工程”战略

合作框架协议+2024 年 06 月 12 日

8、英德市英红镇圩镇绿化美化提升项目+2024 年 09 月 12

日+225.3593 万元+24000 ㎡+2024 年 12 月 10 日

业绩合计金额：319463.9563 万元

P1-P105



（填写业绩的格式为：工程名称+合同签订年月+合同金额+

装修面积+竣工验收时间）

项目

经理

姓名 张小莉 P106

学历专业 本科/土木工程 P106

年龄 40 P106

注册资格 一级建造师（建筑工程） P106

职称 / /

项目经理近 5 年

已完工同类业绩

星河广州 2019NJY-2 地块项目商业地块施工总承包项目

+2020 年 10 月 30 日+79382.4728 万元+283800 ㎡+2023 年 6

月 26 日+广东省建设工程优质结构奖

（填写业绩的格式为：工程名称+合同签订年月日+合

同金额+装修面积+竣工验收时间+获奖情况）

P109-P133

项目

技术

负责

人

近 5 年已完工同类业绩：

深圳市质子肿瘤治疗中心项目施工总承包项目+2020 年 3 月 20 日+37655.1850

万元+35062 ㎡+2024 年 1 月 19 日+深圳市建设工程安全生产与文明施工优良工

地奖

（填写业绩的格式为：工程名称+合同签订年月日+合同金额+装修面积+竣工验

收时间+获奖情况）

P134-P153

派项

目管

理机

构及

团队

人员

情况

共计：29 人。注册执业资格：4 人；工程师及以上：29 人。 P154-P222

项目经理 注册一级建造师（建筑工程）
P154-P222

技术负责人 工程师
P154-P222

安全负责人 注册安全工程师、工程师
P154-P222

其他人员

1、 质量负责人（1 人）

2、 安全员（2 人）

3、 劳资专管员（1 人）

4、 造价工程师（2 人）

P154-P222



5、 土建工程师（1 人）

6、 机电工程师（1 人）

7、 材料员（1 人）

8、资料员（1 人）

投标人近五年获奖情况

共个奖项，其中国家级 10 个，省级 0 个，市级 0 个，

区级 0 个，

1、2023 年 12 月+国家优质工程奖+深圳机场开发区西

区六期项目（领航城领逸大楼）+国家级

2、2021 年 12 月+国家优质工程奖+门诊医技病房综合

楼等 4项（北京市垂杨柳医院改扩建工程）+国家级

3、2023 年 12 月+国家优质工程奖+文科楼(I)等 12 项

〔北京理工大学良乡校区三期(教学楼组团)〕+国家级

4、2023 年 12 月+国家优质工程奖+商业、办公楼工程

1幢(琶洲 A区 AH040233 地块)+国家级

5、2023 年 12 月+国家优质工程奖+东江之星商业中心

1号-12 号工程+国家级

6、2023 年 11 月+中国建设工程鲁班奖+横琴口岸及综

合交通枢纽开发工程 A 区 B 区主体建筑及 B区综合管廊、C

区主体建筑及南北侧交通平台+国家级

7、2023 年 11 月+中国建设工程鲁班奖+合肥滨湖国际

会展中心二期地下车库二；4号标准展馆；2号综合展馆；3

号标准展馆+国家级

8、2023 年 11 月+中国建设工程鲁班奖+合肥市庐阳区

档案馆、文化馆、图书馆项目+国家级

9、2021 年 12 月+中国建设工程鲁班奖+深圳湾科技生

态园项目四区施工总承包 12 栋+国家级

10、2021 年 12 月+中国建设工程鲁班奖+对外服务业务

楼等 7项（国家知识产权局专利业务用房）+国家级

P223-P229



1

一、企业同类工程业绩

序号 工程名称 合同签订年月 合同金额 工程面积 竣工验收时间

1 门诊医技病房综合楼

等 4 项（北京市垂杨

柳医院改扩建工程）

2016.04.20 67139.9976 万元 108788 ㎡ 2020.08.20

2 长丰县北城医院综合

建设土建及安装工程

II 标段

2019.03.22 78117.0568 万元 208758.27 ㎡ 2022.11.15

3 深圳市质子肿瘤治疗

中心项目施工总承包

2020.03.20 37655.1850 万元 35062 ㎡ 2024.01.19

4 南京市仙林中医医院

项目工程总承包(装

配式)

2018.07.20 87973.8062 万元 145977.27 ㎡ 2021.11.15

5 印江自治县人民医院

建设项目 EPC 总承包

2017.10.12 48000 万元 119729.74 ㎡ 2021.10.20

6 恒昌队、发生队农房

风貌提升工程

2024.10.15 352.5514 万元 / /

7 建筑业企业投身“百

县千镇万村高质量发

展工程”战略合作框

架协议

2024.06.12 / / /

8 英德市英红镇圩镇绿

化美化提升项目

2024.09.12 225.3593 万元 24000 ㎡ 2024.12.10



2

1.门诊医技病房综合楼等 4 项（北京市垂杨柳医院改扩建工程）

合同扫描件关键页



3



4



5



6

竣工证明关键页



7



8



9

业绩获奖



10

2.长丰县北城医院综合建设土建及安装工程 II 标段

合同扫描件关键页



11



12



13



14

竣工证明关键页



15



16



17



18

3.深圳市质子肿瘤治疗中心项目施工总承包

合同扫描件关键页



19



20



21



22



23



24

竣工证明关键页



25



26



27



28



29



30



31



32



33



34



35

4.南京市仙林中医医院项目工程总承包(装配式)

合同扫描件关键页



36



37



38



39



40

竣工证明关键页



41



42



43



44

5.印江自治县人民医院建设项目 EPC 总承包

合同扫描件关键页



45



46



47

=



48

竣工证明关键页

感染楼



49



50



51



52



53



54

后勤楼



55



56



57



58



59



60

门诊楼



61



62



63



64



65



66

医技楼



67



68



69



70



71



72

住院楼



73



74



75



76



77



78

6.恒昌队、发生队农房风貌提升工程

合同扫描件关键页



79



80



81



82



83



84



85



86



87



88



89



90



91



92



93



94



95



96



97

7.建筑业企业投身“百县千镇万村高质量发展工程”战略合作框架协议

合同扫描件关键页



98



99



100



101



102

8.英德市英红镇圩镇绿化美化提升项目

合同扫描件关键页



103



104



105



106

二、项目经理已完工同类工程业绩

证明材料：

学历证书

姓名 张小莉 年龄 40

学历 本科 职称 一级建造师

已完工同类工程业绩

序号 工程名称 合同签订年月 合同金额 工程面积 竣工验收时间

1 星河广州 2019NJY-2

地块项目商业地块施

工总承包

2020.10.30 79382.4728 万元 283800 ㎡ 2023.06.26



107

一级建造师证



108

安全 B证



109

星河广州 2019NJY-2 地块项目商业地块施工总承包

合同扫描件关键页



110



111



112



113



114



115



116



117



118



119



120



121



122



123



124



125



126

竣工证明关键页



127



128



129



130



131



132



133

项目获奖



134

三、项目技术负责人已完工同类工程业绩

证明材料：

学历证书

姓名 程锦涛 年龄 31

学历 本科 职称 工程师

已完工同类工程业绩

序号 工程名称 合同签订年月 合同金额 工程面积 竣工验收时间

1 深圳市质子肿瘤治疗

中心项目施工总承包

2020.03.20 37655.1850 万元 35062 ㎡ 2024.01.19



135

职称证书



136

深圳市质子肿瘤治疗中心项目施工总承包

合同扫描件关键页



137



138



139



140



141



142

竣工证明关键页



143



144



145



146



147



148



149



150



151



152



153

项目获奖



154

四、项目管理班子其他人员设置

项目管理机构配备情况表

职务 姓名 职称
上岗资格证明

证书名称 级别 证号 专业

项目经理 张小莉 一级建造师
注册建造

师
一级 京 1442019202001120 建筑工程

技术负责人 程锦涛 工程师 职称证书 中级 (2022)12020962 土木工程

生产负责人 陈天成 高级工程师 职称证书 高级 （2021）11020253 土木工程

安全主任 朱冬勇 工程师
注册安全

工程师
中级

2021100464400000113

6

建筑施工安

全

质量主任 程志军 高级工程师 职称证书 高级 （2018）1102299 土木工程

成本负责人 金平章 工程师
注册造价

工程师
一级

建

[造]11201100002410
土木建筑

BIM 工程师 杨振 高级工程师 职称证书 高级 (2021)11020317
建筑环境与

设备工程

技术员 何明辉 高级工程师 职称证书 高级 （2023）11020352 土木工程

技术员 叶强 工程师 职称证书 中级 (2019)12020550
建筑工程技

术

测量员 杨博 工程师 职称证书 中级 （2021)1202062 测绘工程

钢结构工程

师
范孟超 工程师 职称证书 中级 (2019)12020544 土木工程

加固工程师 陈双喜 高级工程师 职称证书 高级 (2021)11020307 土木工程

消防工程师 赵博 工程师 职称证书 中级 (2022)12020963 土木工程

土建工程师 李建 工程师 职称证书 中级 （2023）12020775 土木工程

精装修工程

师
褚志远 工程师 职称证书 中级 （2022）12020991 土木工程

机电工程师 李健 高级工程师 职称证书 高级 (2021)11020290
给水排水工

程

医疗专项工

程师
张少刚 工程师 职称证书 中级 （2018）1202348

无机非金属

材料工程

劳资专管员 杜彬 工程师 职称证书 中级 （2023）12020873 土木工程

安全员 程光颖 高级工程师 安全 C C2
京建安

C2(2011)0121411
安全工程



155

安全员 刘家亮 工程师 安全 C C2
京建安

C2(2011)0121372
土木工程

机械管理员 罗旭 工程师 职称证书 中级 （2021）12020615
建筑工程技

术

质检员 葛炜 工程师 职称证书 中级 （2021）12020632 建筑工程

质检员 孙润宇 工程师 职称证书 中级 （2021）12020623 土木工程

试验员 陈光 工程师 职称证书 中级 （2021）12020575
材料科学与

工程

资料员 纪磊 工程师 职称证书 中级 (2017)1202526
电气工程及

其自动化

造价工程师 王少平 工程师
注册造价

工程师
一级

建

[造]11221100014297
土木建筑

造价工程师 王佳楠 高级工程师 职称证书 高级 (2017)1202524 工程管理

材料员 邓苗 高级工程师 职称证书 高级 （2020）11020244
材料成型及

控制工程

办公室主任 闫冲冲 高级工程师 职称证书 高级 （2023）11020350 土木工程



156

1. 项目经理-张小莉

一级注册建造师证书



157

项目经理安全生产许可证



158

毕业证书



159

社保证明



160

2. 技术负责人-程锦涛

职称证书



161

毕业证书



162

社保证明



163

3. 生产负责人-陈天成

职称证书

毕业证书



164

社保证明



165

4. 安全主任-朱冬勇

注册安全工程师证书



166

安全 C



167

职称证书

毕业证书



168

社保证明



169

5. 质量主任-程志军

职称证书

毕业证书



170

社保证明



171

6. 成本负责人-金平章

一级注册造价工程师

职称证书



172

毕业证书

社保证明



173

7. BIM 工程师-杨振

职称证书

毕业证书



174

社保证明



175

8. 技术员-何明辉

职称证书

毕业证书



176

社保证明



177

9. 技术员-叶强

职称证书

毕业证书



178

社保证明



179

10. 测量员-杨博

职称证书

毕业证书



180

社保证明



181

11. 钢结构工程师-范孟超

职称证书

毕业证书



182

社保证明



183

12. 加固工程师-陈双喜

职称证书

毕业证书



184

社保证明



185

13. 消防工程师-赵博

职称证书

毕业证书



186

社保证明



187

14. 土建工程师-李建

职称证书

毕业证书



188

社保证明



189

15. 精装修工程师-褚志远

职称证书

毕业证书



190

社保证明



191

16. 机电工程师-李健

职称证书

毕业证书



192

社保证明



193

17. 医疗专项工程师-张少刚

职称证书

毕业证书



194

社保证明



195

18. 劳资专管员-杜彬

职称证书

毕业证书



196

社保证明



197

19. 安全员-程光颖

安全 C



198

职称证书

毕业证书



199

社保证明



200

20. 安全员-刘家亮

安全 C



201

职称证书

毕业证书



202

社保证明



203

21. 机械管理员-罗旭

职称证书

毕业证书



204

社保证明



205

22. 质检员-葛炜

职称证书

毕业证书



206

社保证明

+



207

23. 质检员-孙润宇

职称证书

毕业证书



208

社保证明



209

24. 试验员-陈光

职称证书

毕业证书



210

社保证明



211

25. 资料员-纪磊

职称证书

毕业证书



212

社保证明



213

26. 造价工程师-王少平

一级注册造价工程师

职称证书



214

毕业证书



215

社保证明



216

27. 造价工程师-王佳楠

职称证书

毕业证书



217

社保证明



218

28. 材料员-邓苗

职称证书

毕业证书



219

社保证明



220

29. 办公室主任-闫冲冲

职称证书

毕业证书



221



222

社保证明



223

五、企业获奖情况

序号 奖项级别 奖项名称 获奖项目名称 获奖时间 授奖机构

1 国家级 国家优质工程奖

深圳机场开发区西区六期项

目（领航城领逸大楼）

2023 年 12 月

中国施工企业

管理协会

2 国家级 国家优质工程奖

门诊医技病房综合楼等 4项

（北京市垂杨柳医院改扩建

工程）

2021 年 12 月

中国施工企业

管理协会

3 国家级 国家优质工程奖

文科楼(I)等 12 项〔北京理

工大学良乡校区三期(教学

楼组团)〕

2023 年 12 月

中国施工企业

管理协会

4 国家级 国家优质工程奖

商业、办公楼工程 1幢(琶洲

A区 AH040233 地块)

2023 年 12 月

中国施工企业

管理协会

5 国家级 国家优质工程奖

东江之星商业中心 1 号-12

号工程

2023 年 12 月

中国施工企业

管理协会

6 国家级

中国建设工程鲁

班奖

横琴口岸及综合交通枢纽开

发工程 A 区 B 区主体建筑及

B区综合管廊、C 区主体建筑

及南北侧交通平台

2023 年 11 月

中国建筑业协

会

7 国家级

中国建设工程鲁

班奖

合肥滨湖国际会展中心二期

地下车库二；4号标准展馆；

2号综合展馆；3 号标准展馆

2023 年 11 月

中国建筑业协

会
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8 国家级

中国建设工程鲁

班奖

合肥市庐阳区档案馆、文化

馆、图书馆项目

2023 年 11 月

中国建筑业协

会

9 国家级

中国建设工程鲁

班奖

深圳湾科技生态园项目四区

施工总承包 12 栋

2021 年 12 月

中国建筑业协

会

10 国家级

中国建设工程鲁

班奖

对外服务业务楼等 7项（国

家知识产权局专利业务用

房）

2021 年 12 月

中国建筑业协

会
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1.深圳机场开发区西区六期项目（领航城领逸大楼）

获奖证书

2.门诊医技病房综合楼等 4项（北京市垂杨柳医院改扩建工程）

获奖证书
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3.文科楼(I)等 12 项〔北京理工大学良乡校区三期(教学楼组团)〕

获奖证书

4.商业、办公楼工程 1 幢(琶洲 A 区 AH040233 地块)

获奖证书
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5.东江之星商业中心 1 号-12 号工程

获奖证书

6.横琴口岸及综合交通枢纽开发工程 A区 B 区主体建筑及 B 区综合管廊、C区主体建筑

及南北侧交通平台

获奖证书
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7.合肥滨湖国际会展中心二期地下车库二；4号标准展馆；2号综合展馆；3 号标准展

馆

获奖证书

8.合肥市庐阳区档案馆、文化馆、图书馆项目

获奖证书
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9.深圳湾科技生态园项目四区施工总承包 12 栋

获奖证书

10.对外服务业务楼等 7项（国家知识产权局专利业务用房）

获奖证书
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六、其他

股东权重图
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营业执照
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资质证书
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工期

（详见技术标第三章）
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深圳市住房和建设局“企业与人员信息诚信申报平台”办理信息登记


	业绩

